
МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА 
објект на „Нова Македонија„ 

                3 СПРАТ 

соба име и презиме е-маил звање локали директен 
број 

 

ул. „Мито Хаџивасилев-Јасмин“ бб - Скопје 

319  м-р Нермин Адеми n.ademi@kultura.gov.mk Државен советник 419 3207 419 

319 Хајрие Сопи hajrie.sopi@kultura.gov.mk 

Помошник раководител на 
Сектор за дејности од 
областа на културата и 
уметноста 

 3207 419 

 
СЕКТОР ЗА 
АВТОРСКО ПРАВО 
И СРОДНИТЕ ПРАВА 

    

330 Олгица Трајковска о.trajkovska@kultura.gov.mk 
Раководител на Сектор за 
авторското право и 
сродните права 

430 3207-430 

331 Ацо Стефаноски а.stefanoski@kultura.gov.mk Раководител на Одделение 
за авторското право 431 3207-431 

331 Славица Спировска-
Ѓорѓиевска s.spirovska@kultura.gov.mk Виш соработник 431 3207 431 

329 Хајри Исаки hajri.isaki@gmail.com Помлад соработник во одд. 
за авторското право 429 3207-429 

 
СЕКТОР ЗА 
ЕВРОПСКИ 
ИНТЕГРАЦИИ 

    

333 Авзи Демири a.demiri@kultura.gov.mk Раководител на Сектор за 
европски интеграции 433 3207 433 

333 Зорица Цветанова,  zcvetanova@kultura.gov.mk 

Раководител на одделение 
за европски интеграции и 
имплементација на прописи 
од областа на културата 

447 3207 447 
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333 Јованка Ѓорѓеска jovanagj@kultura.gov.mk 
Помошник раководител на 
Сектор за европски 
интеграции 

443 3207 443 

333 Борче Николовски  
Помошник раководител на 
Сектор за европски 
интеграции 

433 3207 433 

333 Гиктен Хазири 
 
 
 

Раководител на одделение 
за културен развиток и 
културни политики 

433 3207 433 

334 Билјана Прентовска-
Коцарев prentovska@kultura.gov.mk Советник во одд. ККТ 434 3207 434 

 Александра Матиќ-
Север 

 
 
 

Советник 434 3207 434 

 Шпенд Дестани  
Самостоен референт во одд. 
ККТ 
 

434 3207 434 

 Рефик Бајрами refikb@live.com 
Помлад соработник во 
одделение  
 

434 3207 434 

 
СЕКТОР ЗА 
УПРАВЕН И 
ИНСПЕКЦИСКИ 
НАДЗОР 

    

324 Ружа Ристоска inspekcija@kultura.gov.mk 
Раководител на Сектор за 
упревен и инспекциски 
надзор 

424 3207 424 

322 Фатмир Зулфиќари  
Помошник раководител на 
Секторот за управен и 
инспекциски надзор 

422 3207 422 
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323 Сабина Синан sabina@kultura.gov.mk Раководител на одделение 
за инспекциски надзор 

423 
436 

3207 423 
3207 436 

 Зоран Маркозанов markozanov@yahoo.com 
Советник-инспектор за 
култура во одделение за 
инспекциски надзор 

423 
436 

3207 423 
3207 436 

 Маја Митревска  
Советник-инспектор за 
култура во одделение за 
инспекциски надзор 

423 
436 

3207 423 
3207 436 

321 Верица Станкова vericastankova2007@yahoo.co
m 

Советник-инспектор за 
култура во одд. за управен 
надзор и контрола 

421 3207 421 

321 Рефик Бајрами  Помлад соработник 421 3207 421 

 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ДРЖАВНИ НАГРАДИ     

 Јулија Фотева-
Благоева,  julijafotefa@yahoo.com Раководител на одделение 

за државни награди 438 3207 438 

 Шемси Мемиши  Помлад соработник во одд. 
за државни награди 438 3207 438 

 Зоран Коцевски  Виш соработник 438 3207 438 

      

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ВНАТРЕШНА 
РЕВИЗИЈА 

    

 Мирјана Попова, mpopova@kultura.gov.mk Раководител на одделение 457 3207 457 
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popova@mail.net.mk за внатрешна ревизија 
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 Драган Паневски,  Советник-ревизор 435 3207 435 

 Одделени за јавни 
набавки     

 Исмаил Салији ismail.saliji@kultura.gov.mk Помлад соработник во одд. 
за јавни набавки 420 3207 420 

      

 Трајана Марковска trajanamarkovska@yahoo.c
om 

Раководител на одделение за 
библиотечна дејност 418 3207 418 

 Љумтурије Зајаси  lumi_z2002@yahoo.com Советник во одд. за 
библиотечна дејност 418 3207 418 

 Арѓент Јахјаи argjent_kultura@yahoo.com Помлад соработника во одд. 
за библиотечна дејност 418 3207 418 

      

 Зоја Андоновска zojaandonovska@yahoo.co
m Раководител на одделение 428 3207 428 

 Елена Павлова iepavlova@yahoo.com Советник 428 3207 428 

 Афет Јашари afetjashari@hotmail.com Помлад соработник 428 3207 428 

 Ибуш  Абази ibo_78@liv.com Помлад соработник 428 3207 428 
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 Фериз Метуши ferizmetushi@hotmail.com    

 Божидар Поп 
Антоски  Виш соработник   

      

 Снежана Нена 
Стојановиќ 

nena.stojanovska@kultura.g
ov.mk 

Раководител на одделение за 
управување со човекови 
ресурси 

 3207 413 

 Оливера Ливриниќ olivera.livrinic@kultura.gov.
mk 

Самостоен референт за 
персонална евиденција  3207 413 
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УПРАВА ЗА АФИРМИРАЊЕ И УНАПРЕДУВАЊЕ НА КУЛТУРАТА НА  
ПРИПАДНИЦИТЕ НА ЗАЕДНИЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  

                
           

соба име и презиме е-маил звање локали директен 
број 

301 Абит Латифи  Помлад соработник 401 3207 401 

301 Бeјамин Рамани  Помлад референт 401 3207 401 

301 Исамедин Саиди  Помлад соработник 401 3207 401 

301 Ход Мифтари  Помлад соработник 401 3207 401 

301 Исние Бериша cije_b@hotmail.com Помлад соработник 401 3207 401 

301 Бејазе Ебиби  Помлад соработник 401 3207 401 

302 Шенај Наипи  Помлад соработник 402 
440 

3207 402 
3207 440 

302 Блерта Хасани  Помлад соработник 402 
440 

3207 402 
3207 440 

302 Бурхан Јашари  Помлад соработник 402 
440 

3207 402 
3207 440 
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302 Агрон Љутвији  Помлад соработник  402 
440 

3207 402 
3207 440 

302 Садбере Красниќи  Помлад соработник 402 
440 

3207 402 
3207 440 

302 Хузрије Мурати  Помлад соработник 402 
440 

3207 402 
3207 440 

302 Берат Шерифи  Помлад соработник 402 
440 

3207 402 
3207 440 

303 Авни Адеми  Советник  403 3207 403 

303 Емруш Бајрами  Виш соработник 403 3207 403 

303 Арбурим Ајдини  Помлад соработник 403 3207 403 

303 Ајет Беџети  Помлад соработник 403 3207 403 

303 Фатмир Муртези  Помлад соработник 403 3207 403 

303 Хамди Шерифи  Помлад соработник 403 3207 403 

303  Шпендим Исени  Помлад соработник 403 3207 403 

304 Веџи Лимани  Помлад соработник 404 3207 404 

304 Башким Кадриу basko_075@hotmail.com Помлад соработник 404 3207 404 
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304 Али Бафтијари baftijari.a@gmail.com Помлад соработник 404 3207 404 

304 Дурим Ашими durim_tv@hotmail.com Помлад соработник 404 3207 404 

304 Бесим Ибраими gentle_besi@hotmail.com Помлад соработник 404 3207 404 

308 м-р Ѓулер Неби   директор 408 3207 408 

309 Емина Пројка e_projka@yahoo.com Самостоен референт 400 3207400 

310 Мандика Нича 
Божиновски mandikan_mk@yahoo.com Виш соработник 410 

439 
3207 410 
3207 439 

310 Мујо Скендеровиќ 
 

m_skenderovic2000@yahoo.co
m Самостоен референт 410 

439 
3207 410 
3207 439 

310 Илија Прокиќ  Советник  410 
439 

3207 410 
3207 439 

311 Емина Шемо emina.shemo@yahoo.com Помлад референт 411 3207 411 

311 Сандрино Мемиш  Надворесен соработник 411 3207 411 

312 Ваљбона Ајдини  Помлад соработник 412 3207 412 

312 Селвие Зенели  Помлад соработник 412 3207 412 

312 Исен Исмани  Помлад референт 412 3207 412 

313 Лавдрим Фаризи  Помлад соработник 413 
437 

3207 413 
3207 437 
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313 Беркан Беадини  Помлад соработник 413 
437 

3207 413 
3207 437 

313 Неџбедин Велиу  Помлад соработник 413 
437 

3207 413 
3207 437 

313 Нуран Абдулаи  Помлад соработник 413 
437 

3207 413 
3207 437 

313 Афрдита Мемеди  Помлад соработник 413 
437 

3207 413 
3207 437 

313 Ѓелбриме Муслиу  Помлад соработник 413 
437 

3207 413 
3207 437 
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